

м. Київ

« 01 » вересня 2022 р.

Український гідрометеорологічний центр Державної служби України з надзвичайних ситуацій, в особі директора Кульбіди Миколи Івановича, що діє на підставі Положення, та є не прибуткова організація, надалі «Замовник», з одного боку, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕНЕКО ТЕХ», платник податку на прибуток підприємства на загальних умовах, іменоване надалі «Виконавець», в особі директора Романченко Максима Володимировича, який діє на підставі Статуту з іншого боку уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання виконати *пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37, м. Києва (ДК 021:2015-71630000-3) Послуги з технічного огляду та випробувань*), що іменується надалі Об'єкт.

1.2. Роботи з профілактичних випробувань електрообладнання виконуються з дня підписання Договору.

1.3. Інші роботи, які не передбачені цим Договором виконуються та оплачуються окремо, на підставі погодження та підписання сторонами додаткової угоди.

1.4. ДКПП: 71.20.1

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язується:

2.1.1. Виконати роботи, передбачені даним Договором, з дотриманням норм чинного законодавства України, вимог Замовника та умов даного Договору.

2.1.2. Відповідати за дотримання санітарних і протипожежних вимог та дотримуватись техніки безпеки.

2.1.3. Виконавець несе відповідальність за дотримання Правил охорони праці та техніки безпеки при виконанні робіт підпорядкованим йому персоналом, згідно діючого законодавства України.

2.2. Виконавець має право:

2.2.1. Залучати субпідрядні організації при виконанні робіт на Об'єкті. Виконавець забезпечує координацію їх діяльності.

2.3. Замовник зобов'язується:

2.3.1. Забезпечити доступ представників Виконавця до об'єкта, а також умов та засобів для підтримання ними Правил виробничої санітарії, техніки безпеки та пожежної безпеки, діючих вимог з охорони праці.

2.3.2. Приймати виконані Виконавцем роботи згідно Актів приймання-передачі (форми КБ-2в) й оплатити їх.

2.3.3. Викликати Виконавця для усунення несправностей та аварійних ситуацій, що виникли з вини Виконавця при виконанні робіт за даним Договором.

2.3.4. Після отримання від Виконавця акту виконаних робіт, протягом трьох робочих днів розглянути, підписати його за відсутності зауважень, та повернути його Виконавцю. В разі наявності обґрунтованих зауважень, Замовник протягом зазначеного у цьому пункті строку надає Виконавцю письмове повідомлення, із зазначенням терміну усуненню недоліків. В разі не усунення недоліків Виконавцем, Замовник підписує акт лише на роботи, які виконані Виконавцем без недоліків.

3. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ВИКОНАВЦЯ

3.1. Виконавець гарантує якість виконаних робіт.

3.2. Строк гарантійних зобов'язань по роботах – дванадцять місяців після підписання актів виконання відповідних робіт. Виконавець протягом гарантійного строку усуває недоліки, допущені в роботах з його вини за власний рахунок.

3.3. Виконавець не відповідає за недоліки (дефекти), виявлені у виконаних Роботах протягом гарантійних строків якості, якщо такі недоліки (дефекти) виникли внаслідок:

- природного зносу результату виконаних Робіт;
- неправильної експлуатації або неправильності інструкцій щодо експлуатації Об'єкта, розроблених самим Замовником, власником або залученими ними третіми особами;
- неналежного ремонту Об'єкта, проведеного самим Замовником, власником або залученими ним третіми особами;
- навмисного чи ненавмисного пошкодження з боку Замовника, власника або третіх осіб.

4. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна вартість Робіт за цим Договором є договірною і становить **9 098,12 грн. (дев'ять тисяч дев'яносто вісім грн. 12 коп.), в т. ч. ПДВ 20% - 1 563,35 грн. (одна тисяча п'ятсот шістдесят три грн 35 коп.).**

4.2. Замовник сплачує вартість виконаних робіт з коштів Державного бюджету згідно акту прийняття виконаних підрядних робіт, підписаного представниками сторін, протягом 15-ти банківських днів.

4.3. Вартість робіт може змінюватись за згодою Сторін, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього Договору.

4.4. Виконавець реєструє відповідно до пункту 201.10 статті 201 Податкового кодексу України податкову накладну в Єдиному реєстрі податкових накладних у строк, визначений чинним законодавством України.

5. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Строк закінчення виконання Робіт – не пізніше 15 грудня 2022 р.

5.2. Виконавець має право дострокового виконання робіт.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по цьому Договору винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України.

6.2. За прострочення Замовником строків оплати виконаних та прийнятих ним Робіт згідно умов Договору, Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю суму заборгованості з урахуванням встановленого індексу інфляції, а також пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

6.3. За прострочення Виконавцем строків виконання Робіт згідно умов Договору, Виконавець зобов'язується сплатити Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасно виконаних Робіт за кожен день прострочення, але не більше 1 % від ціни Договору.

6.4. За порушення строків реєстрації податкових накладних в Єдиному реєстрі податкових накладних Виконавець сплачує штраф у сумі податку на додану вартість, яка зазначена в податковій накладній, що не зареєстрована в Єдиному реєстрі податкових накладних.

6.4. Виконавець не несе відповідальності при ремонті та наладці устаткування Замовника не уповноваженими Виконавцем особами та механічних ушкодженнях, не пов'язаних з виконанням Виконавцем своїх обов'язків згідно умов даного договору.

6.5. З метою проведення контролю за безпекою виконання Робіт та організації допуску до місця робіт, Роботи мають проводитись за участю фахівців Замовника, які повинні мати відповідну кваліфікацію та групу з електробезпеки не нижче IV (четвертої).

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Жодна із Сторін цього Договору не несе відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком таких обставин, але що не обмежуються ними, як повінь, пожежа, землетрус і інші природні катастрофи, стихійні метеорологічні явища, війна/військові дії, цивільні безлади, втручання з боку влади, заколоти, страйки, ембарго, тощо (форс-мажорні обставини¹), що виникли після підписання Сторонами цього Договору. Якщо будь-яка (або декілька) з цих обставин унеможливають виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, то днем припинення (зупинення) виконання зобов'язань вважається момент настання (виникнення) таких обставин. Відновлення зобов'язань за даним Договором, починається після закінчення обставин непереборної сили.

7.2. Сторона, для якої виконання цього Договору є (або стане) неможливим, зобов'язана повідомити про це іншу Сторону в найкоротший строк, але не пізніше ніж протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту початку дії цих обставин. Факти, викладені, в повідомленні мають бути підтверджені офіційним документом Торгово-промислової Палати, або іншим компетентним органом України. Несповідіщення в порядку та строки передбачені цим пунктом позбавляє винну Сторону, права на використання вищезгаданих обставин, як поважної причини невиконання своїх зобов'язань за даним Договором.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЙОГО РОЗІРВАННЯ

8.1. Договір набирає чинності після його підписання Сторонами та діє до "31" грудня 2022 року, а в частині розрахунків, до повного виконання своїх зобов'язань згідно цього Договору.

8.2. Дострокове розірвання Договору можливе після направлення письмового повідомлення Стороною-ініціатором іншій Стороні не менш ніж за 30 календарних днів до дати майбутнього розірвання.

¹ Під ознаки форс-мажорних обставин підпадають

- незалежність від волі учасників цивільних (господарських) відносин;

- мають надзвичайний характер;

- є невідворотними;

- унеможливають виконання зобов'язань за даних умов здійснення господарської діяльності.

9. ОСОБЛИВІ УМОВИ

9.1. Всі суперечки між Сторонами по Договору вирішуються шляхом досудового врегулювання. Якщо Сторони не дійшли згоди, то претензії та спори з цього Договору вирішуються у господарському суді згідно підвідомчості та підсудності по законодавству України.

9.2. Цей Договір складено у 2-х примірниках українською мовою, кожен з яких має однакову юридичну силу. Один примірник цього Договору зберігається у Виконавця, інший – у Замовника.

9.3. Усі доповнення до цього Договору повинні бути зроблені у письмовій формі, підписані двома сторонами та є його невід'ємною частиною.

9.4. За окремою домовленістю двох Сторін та за додаткову оплату, можуть бути виконані роботи, що не передбачені цим Договором.

Додатки:

Додаток № 1 – Договірна ціна.

Додаток № 2 – Кошторис.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕНЕКО ТЕХ»

Юридична адреса: 61082, м. Харків,
вул. Велозаводська, 2, прим. ГП/107
Поштова адреса: 03113, м. Київ - 113
А/С № 89, ТОВ «ЕНЕКО ТЕХ»
ЄДРПОУ 39918205
р/р № UA333510050000026007878919347
у АТ "УкрСиббанк" в м. Києві
ПІН 399182026595
Витяг з реєстру ПДВ № 1826594503026
Тел. 067-223-47-30
e-mail: kanc@eneko.ua

ЗАМОВНИК:

**Український гідрометеорологічний центр
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій**

Адреса: 01601, м. Київ, вул. Золотоворітська, 6-В
ЄДРПОУ 25836018
Заг. рах. UA798201720343140001000013457
Спец. рах. UA958201720343131001200013457
ДКСУ в м. Києві
ПІН 258360126599
тел. (044) 239 – 9342
тел./факс (044) 278 – 7621
e-mail: buh@meteo.gov.ua

Директор



Максим РОМАНЧЕНКО

Директор



Микола КУЛЬБІДА

10 В Маш А. Михайлович
7 Е В Вит В. Бондар
В 50 Вит В. Заруба
24 В ТЗ Павел В. Илвудин
В 50 Лев О. Мисакиев

Замовник: Український гідрометеорологічний центр Державна служба України з надзвичайних ситуацій.

(назва організації)

Виконавець: ТОВ «ЕНЕКО ТЕХ»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на « » вересня 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	5,30086	5,30086	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	5,30086	5,30086	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	1,96516	1,96516	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	7,25702	7,25702	-
7	Розрахунок N9	Прибуток (1,77)	0,20529	0,20529	-

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.4.2*) укр.			- 2 -		216_ДЦ_ДЦ	
1	2	3	4	5	6	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій (1,03)	0,11946	-	0,11946	
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-	
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	
		Разом (пп. 1-12)	7,58177	7,46231	0,11946	
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-	
		Разом договірна ціна крім ПДВ	7,58177	7,46231	0,11946	
		Податок на додану вартість (20 %)	1,51635	-	1,51635	
12		Всього договірна ціна	9,09812			

Директор УкрГМЦ



Форма № 3
Додаток № 2 до Договору № 114
від "01" вересня 2022 року

Пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві.

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи
на пусконаладжувальні роботи**

Пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві.

Кошторисна вартість 7,25702 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11598 тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 5,76208 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на " вересня " 2022 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.-год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	П1-61-2	Вимір опору контуру заземлення	Вимір.	5	99,36	496,8	2	10
2	П1-61-6	Перевірка заземлення електрообладнання	100_точ.	1,5	844,56	1266,84	17	25,5
3	П1-61-8	Замір повного опору ланцюга «Ф-О»	Струмопровід	10	99,36	993,6	2	20
4	П1-62-15	Вимірювання опору ізоляції 4-х провідів	Лінія	60	25,83	1550,02	0,52	31,2
5	П1-62-15	Вимірювання опору ізоляції 3-х провідів	Лінія	50	5,96	993,6	0,4	20
		Разом прямі витрати				5300,86		106,7
		всього заробітна плата, грн.				5300,86		
		Разом будівельні роботи, грн.				5300,86		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				1956,16		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.				9,28		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				461,22		
		Всього будівельні роботи, грн.				7257,02		

		Всього по кошторису, грн.				7257,02		
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.				115,98		
		Кошторисна заробітна плата, грн.				5762,08		

Склав

(Губар Ю.Б.) Перевірив

(Глуценко О.І.)

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1 заміри опору заземлення, опору ізоляції та виміри опору петлі "Ф - 0"

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	Витрати труда пусконаладжувального персоналу Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	I. Витрати труда	люд-год	169,6	49,68					
2			люд-год	14,79	49,68					
2.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	184,39						
	Середній розряд робіт		розряд	6,0						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " _____ вересня " 2022 р.

Склав  Губар Ю.Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  Глушенко О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Пусконаладжувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та ви випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві.

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Пусконаладжувальні роботи. ДСТУ Б Д.2.6 - 2012;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Держбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Розрахунку прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1-1:2013 п.5.8.16) 1,77 грн./люд.-г

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 4)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

0,4448	тис. люд.-г
0,429	тис. люд.-г
19,23186	тис. грн.
5324,52	грн.
29,95988	тис. грн.
24,96657	тис. грн.
-	тис. грн.
-	тис. грн.
-	тис. грн.
4,99331	тис. грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:  Губар Ю.Б.

Перевірив:

Глуценко О.І.

Пусконалагодувальні роботи електрообладнання (загальні виміри та випробування) в ЦВТЗ Українського гідрометеорологічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій по проспекту Науки, 37 в м. Києві.

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1 на пусконалагодувальні роботи.

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості до робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людоднівних зарплатних витрат	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття статей загальноновиробничих витрат	Всього загальноновиробничих витрат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	П1-61-2	5	2	0,087	0,174	49,68	8,644	99,36	23,76	2,13	4,26	36,66
			10		0,87		43,22	496,8	118,8		21,3	183,32
2	П1-61-6	1,5	17	0,087	1,479	49,68	74,477	844,56	202,19	2,13	36,21	312,88
			25,5		2,219		110,24	1266,84	302,96		54,32	467,52
3	П1-61-8	10	2	0,087	0,174	49,68	8,644	99,36	23,76	2,13	4,26	36,66
			20		1,74		86,44	993,6	237,6		42,6	366,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	П1-62-15	60	0,52 31,2	0,087	0,0452 2,715	49,68	2,246 134,88	25,83 1550,02	6,18 370,68	2,13	1,11 66,46	9,54 572,02
5	П1-62-15	50	0,4 20	0,087	0,0348 1,74	49,68	1,729 86,44	19,87 993,6	4,75 237,6	2,13	0,85 42,6	7,33 366,64
			106,7		9,28		461,22	5300,86	1267,66		227,28	1956,16

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(461,22 + 5300,86 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(461,22 + 5300,86 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(461,22 + 5300,86 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 1956,16 + 0 + 0 + 0 = 1956,16 грн.

Склав

Губар Ю.Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Глушенко О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]